
 

 

                 

 

SUSTENIA S.R.L. 

SEDE: Via Marzocchi, 16 San Giovanni in Persiceto ( BO) 

CAPITALE SOCIALE: Euro 34.907,00 i.v. 

NUMERO DI CODICE FISCALE 

E DI ISCRIZIONE AL REGISTRO DELLE IMPRESE DI BOLOGN A: 02796261200 

***** 

DETERMINAZIONE N. 01/18 DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Il sottoscritto LONGHI VLADIMIRO, in qualità di Amministratore unico di  

SUSTENIA S.R.L  

                                                           VISTO 

L’obbligo di garantire il miglioramento nel tempo delle condizioni di salute e sicurezza dei 
lavoratori di Sustenia s.r.l.; 

                                                    CONSIDERATO 

la necessità di nominare il Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (RSPP) 
dei lavoratori, in ottemperanza degli adempimenti previsti dal D. lgs. 81/08 e successive 
modificazioni e integrazioni; 

                                                        APPURATO 

che per svolgere al meglio la funzione è opportuno rivolgersi a competenze qualificate 
attualmente non presenti nella pianta organica della società;  

                                                        VALUTATO 

le offerte pervenute dalle aziende specializzate del settore SICURECO.COM s.r.l., 
PROLEVEN s.r.l., e PRAXIS CONSULTING s.r.l.; 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                          DISPONE  

1) Di affidare il ruolo di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione 
(RSPP), per la tutela della salute dei lavoratori e sicurezza nei luoghi di lavoro e per 
garantire il miglioramento nel tempo delle condizioni di salute e sicurezza del 
personale di SUSTENIA s.r.l. alla ditta PRAXIS CONSULTING s.r.l. - via 
Risorgimento 248 – 40069 Zola Predosa (Bologna) – C.F. P.IVA e n. Registro 
Imprese di Bologna 0214597202. 

2) Il contratto sottoscritto ha validità per l’anno 2018 e un importo complessivo di    
euro 850,00 + I.V.A. come per legge. 

 

San Giovanni in Persiceto, 08 Gennaio 2018  

  

L’AMMINISTRATORE UNICO 

(Vladimiro Longhi) 


